
Comune di
CAVALLINOTREPORTI

Addì, 15/07/2015

ORDINANZA  N° 61 del 15/07/2015

Oggetto: annullamento Ordinanza n. 60 del 13.7.2015 

Premesso che con propria ordinanza n. 60 del 13.7.2015, veniva disposta la chiusura di un tratto di 
Corso Italia dalle ore 10.00 alle 24.00 del 29.8.2015, onde consentire al Consorzio Lido di Ca’ di Valle 
di effettuare una manifestazione denominata “festa della sarda e non solo”.

Considerato che in fase di emissione della stessa non si era tenuto conto del fatto che nella serata del 
29.8.2015 si svolge la manifestazione denominata “Beach on fire 2015”, spettacolo pirotecnico che 
prevede l’accensione contemporanea dei fuochi lungo tutto l’arenile del Comune di Cavallino Treporti.

Considerato  inoltre  che  tale  manifestazione  ha  richiamato  nel  corso  delle  passate  edizioni  un 
notevolissimo afflusso di persone provenienti anche da fuori comune che si servono di mezzi propri per 
raggiungere gli accessi al mare già dalle prime ore della giornata e che vanno ad aggiungersi al normale 
afflusso stagionale.

Ritenuto  pertanto opportuno non interdire  al  traffico  veicolare  alcuna via  di accesso al  mare onde 
consentire al pubblico che ha raggiunto gli accessi all’arenile per assistere allo spettacolo pirotecnico, 
di sostare fino al termine della manifestazione.

Vista la nota del responsabile dell’Ufficio Spettacoli del 14.7.2015 prot. 18509, che per le motivazioni 
citate ha denegato l’effettuazione della manifestazione in premessa per il giorno 29.8.2015.

Richiamati gli articoli 6 e 7 del Dlgs.285 del 30.4.1992 (Nuovo Codice della Strada);

Visto l’articolo 107 e 109 del D.lgs 18 agosto 2000 n° 267;

ORDINA

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it



L’annullamento dell’Ordinanza n. 60 del 13.7.2015.

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE
Dott. Dario Tussetto

La presente ordinanza  è stata pubblicata  all'albo pretorio il  17/07/2015 e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi, fino al 01/08/2015.

IL  MESSO COMUNALE


	ORDINANZA  N° 61 del 15/07/2015

